
 Obec Březnice vás srdečně zve    

Před samotným filmem bude promítání pohádek s Krtečkem nejen pro děti. 

Začátek promítání po setmění. Deky a dobrou náladu s sebou. 

Možnost občerstvení v klubovně TJ Březnice.  

 Přejeme Vám příjemnou zábavu. 

LETNÍ KINO na hřišti v Březnici 
pátek 18.7.2025 

21.30 – 22.00 hod. 
MOŘE NA DVOŘE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komedie / Drama 

ČR / 2025 / 102 minut 

Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje 
přinášejí radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře 
pavlačového domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před 
vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho 
doprovází na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší 
se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), 
charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle naladit i většinu pianistek… 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ, děkujeme… 

https://www.csfd.cz/tvurce/1464-ondrej-vetchy/
https://www.csfd.cz/tvurce/1299-linda-rybova/
https://www.csfd.cz/tvurce/1528-jiri-langmajer/

